d’aplicació, segons l’article 15, és el corresponent a l’àrea 3, (Consultoria, 

desenvolupament i sistemes), i en particular els grups A, B nivell 1 i C nivell 1. 

L’estudi econòmic queda incorporat a l’informe de necessitats.  

3. El valor estimat (VE) del contracte és de cinquanta-nou mil sis cents vint-i-cinc 

(59.625,00 euros) , sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any VE prestació VE eventuals 

pròrrogues 

VE 

modificacions 

previstes 

VE altres 

conceptes 

SUMA 

2026 54.656,25 € - - - 54.656,25 € 

2027 4.968,75 € - - - 4.968,75 €